2017 年 2 月 15 日

各  位

会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役 平井 一夫

（コード番号 6758  東証 第 1 部）

問 合 せ 先 執 行 役 員  村 上  敦 子

（ＴＥＬ： 03-6748-2111(代表)）

ソニーから村田製作所への電池事業の譲渡に関する日程変更のお知らせ

2017 年 2 月 15 日に、当社は上記の発表を行いました。詳細は、別添プレスリリースをご参照くださ

い。

なお、この日程変更が当社の連結業績に与える影響については、現在精査中です。

以 上

2017 年 2 月 15 日

株式会社村田製作所

ソニー株式会社

ソニーから村田製作所への電池事業の譲渡に関する日程変更のお知らせ

株式会社村田製作所（以下、「村田製作所」）及びソニー株式会社（以下、「ソニー」）

は、2016年10月31日付の「村田製作所及びソニーによる電池事業の譲渡に関する確定

契約の締結について」にてお知らせいたしましたとおり、関係当局の必要な承認及び許

可の取得等を条件として、2017年4月上旬を目途に取引の完了を目指すとしておりまし

た。

村田製作所及びソニーは、取引完了に向けた必要な手続きを進めているものの、関係

当局の審査の進捗状況を踏まえて、2017年7月上旬を目途に取引の完了を目指すことに

しましたので、お知らせいたします。なお、日程変更後も取引の完了は関係当局の必要

な承認及び許可の取得等を条件としています。

以 上